

7-18-Stibor

žst. Kryry, VB, byt č.3 Kolář

zřízení 3f a 1f prvků a zásuvkového okruhu

SŽDC s.o., SON Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2, 400 01 Ústí nad Labem



16.1.2018

Elektro - demontáž

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
1	zjištění a prohlídka objektu pro provedení prací	hod	2,00			
2	demontáž svítidel stropního	ks	1,00			

Celkem za ceník:

Montážní práce

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
1	100W svít.žár.stropní	ks	1,00			
2	CYSY 5Cx2.5 mm2 (PU)	m	4,00			
3	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	140,00			
4	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	20,00			
5	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	ks	200,00			
6	lišta vkládací s víčkem 20mm	m	60,00			
7	lišta vkládací s víčkem 60mm	m	15,00			
8	průraz zdi tvrdá cihla/kámen tl.15cm	ks	5,00			
9	průraz zdi tvrdá cihla/kámen tl.30cm	ks	3,00			
10	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	ks	3,00			
11	jističe třípólové do 25A IT,ITM,J7K,LSF,J21U	ks	1,00			
12	svorka ochranná 6226-30	ks	1,00			
13	přípojovací rám	ks	0,50			
14	krab.inst.listový rozv.typ 2789 bez zapoj.	ks	10,00			
15	krab.listový rozv. typ 6481-14 s víčk;svor;vč.zap.	ks	4,00			
16	ukonč.vod.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	80,00			
17	sporák.přípojka typ 39563-13C nástěn.vč.doutn.	ks	1,00			
18	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	ks	10,00			
19	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	3,00			
20	Přezbrojení a přepojení bytového rozvaděče	ks	1,00			

Celkem za ceník:

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
1	FULGUR ANETA-S 300 LED 16W/4000K studené bílé světlo LED stropní a nástěnné svítidlo SE SENZOREM	ks	1,00			
2	Rozvaděč IP 40 2x18 modulů	ks	1,00			
3	CYKY 5J 2,5 (5Cx 2,5)	m	20,00			
4	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	m	140,00			
5	H05 VV-F 5G 2,5B (CYSY 5Cx2,5)	m	4,00			
6	Dutinka DI 2,5-18 izol. (PKC-2518)	ks	10,00			
7	Jistič 16/1/B PL6	ks	3,00			
8	Jistič 16/3/B PL6	ks	1,00			
9	Chráníč PF6- 25/4/0,03	ks	1,00			
10	Kombinace 39563-13 sporáková na omítku	ks	1,00			
11	Hmoždinka 6x 60mm natloukací	ks	200,00			
12	Lišta vkládací 40x20 LHD 2m	m	15,00			
13	Mústek N 7 KB HENSEL modrý	ks	1,00			
14	Lišta Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,50			

15	Mústek S 7 KB HENSEL zelený	ks	1,00			
16	Krabice LK 80/3 lištová	ks	4,00			
17	Krabice LK 80/1 lištová	ks	10,00			
18	Lišta vkládací 24x22 LV 3m	m	60,00			
19	Kryt LV 24x22	ks	40,00			
20	Zásuvka 5518N-C02510S(2600S)	ks	3,00			
21	Dvozásuvka CLASSIC 5512C-2349 B1	ks	10,00			

Celkem za materiály:

Základ DPH 15%=

Ostatní

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]	DPH
1	Doprava zaměstnanců a drobného materiálu	kpl	1,00			
2	revizní zpráva	ks	1,00			
3	stručný nákres provedení montáže	ks	1,00			

Celkem za práci v HZS:

Elektro - demontáž					
Montážní práce					
Materiály					
Práce v HZS					
pomocný materiál					
PPV					

Celkem bez DPH:

58 275,95

Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb
 IČ: 46887261
 DIČ:CZ46887261

Platnost nabídky do: 16.2.2018

DOSTA s.r.o. CHEB
 354 135 913